
	 OLYMEL.CA/MEDIA

Sans AUCUN nitrite  
ni phosphate

Que des ingrédients 
simples et compréhensibles

Goût exceptionnel

Arôme et saveur de fumée 
prononcés, typiques des 
jambons Forêt Noire

Sans sucre ajouté

Sans allergènes

Produit sans gluten, 
certifié par l’Association 
canadienne de la maladie 
cœliaque

Viande de porcs élevés  
au Canada et certifiée  
Porc canadien vérifié

Emballage sous-vide,  
au format de 150 g

17 % de protéines

JAMBON FUMÉ FORÊT NOIRE 
SANS NITRITE NI PHOSPHATE

CARACTÉRISTIQUES ET ATTRIBUTS DU PRODUIT

INGRÉDIENTS
Porc, eau, sel, saveur, 
vinaigre, extrait d’agrumes, 
extrait de pomme grenade, 
extrait de levure, saveur de 
fumée, concentré de jus 
de citron, extrait d’épices, 
fumée.

DURÉE DE VIE
70 jours ( dans l’emballage 
scellé, conservé à 4oC )



	 OLYMEL.CA/MEDIA

Sans AUCUN nitrite  
ni phosphate

Que des ingrédients 
simples et compréhensibles

Goût exceptionnel

Arôme et saveur  
de fumée légers

Sans sucre ajouté

Sans allergènes

Produit sans gluten, 
certifié par l’Association 
canadienne de la maladie 
cœliaque

Viande de porcs élevés  
au Canada et certifiée  
Porc canadien vérifié

Emballage sous-vide,  
au format de 150 g

17 % de protéines

JAMBON FUMÉ À L’ANCIENNE 
SANS NITRITE NI PHOSPHATE

CARACTÉRISTIQUES ET ATTRIBUTS DU PRODUIT

INGRÉDIENTS
Porc, eau, sel, saveur, 
vinaigre, extrait d’agrumes, 
extrait de pomme grenade, 
extrait de levure, saveur  
de fumée, concentré  
de jus de citron, extrait  
d’épices, fumée.

DURÉE DE VIE
70 jours ( dans l’emballage 
scellé, conservé à 4oC )
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Sans AUCUN nitrite  
ni phosphate

Que des ingrédients 
simples et compréhensibles

Goût exceptionnel

Arôme et saveur  
de fumée légers

Sans sucre ajouté

Sans allergènes

Produit sans gluten, 
certifié par l’Association 
canadienne de la maladie 
cœliaque

Emballage sous-vide,  
au format de 150 g

17 % de protéines

POITRINE DE DINDON FUMÉE  
SANS NITRITE NI PHOSPHATE

CARACTÉRISTIQUES ET ATTRIBUTS DU PRODUIT

INGRÉDIENTS
Poitrine de dindon, eau, 
inuline de racine de 
chicorée, sel, fécule de 
pomme de terre, saveur, 
vinaigre, extrait de levure, 
extrait d’agrumes, fumée.

DURÉE DE VIE
60 jours (dans l’emballage 
scellé, conservé à 4oC)


